CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

PORTOFERREIRA

REQUERTMENTO N" 551/2023
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

.regimentais, seja oflciado ao Excelentíssimo Deputado Federal
Alex Manente, solicitando ao mesmo, êmenda de
aproximadamente R$600,000,00 (seiscentos mil reais), para a

construção de praçalquadra esportiva e campo de grama sintética
na região norte do município, que irá abranger os Bairros Porto
Bello I e'II, Centenário I e II, Paschoal Salzano, Recreio, Paulo

Calisto, Vila Real, Santo Afonso e ainda o novo loteamento de
casas populares'que em breve será construído nessa região.

Com tais benfeitorias, uma população de mais de 15

mil pessoas serão beneficiadas.

Agradecendo desde já, reitero meus votos de elevada

estima e,consideração.

Plenário Syrio lgnátios, 04 Çe outubro de 2023.

rrudaoGucÉ

r-dMARA MuNtCtPnl Ot PüR lO í-Ê,RREtiir.
I_EITURA NO EXPEDIEIiTE TJÀ S:::'SÃO O*OiNOA'O
ÊEAL

oespA POR UN

ÔRESID NTE'

ECRETA

?.s

Av. Eng. Nlcolau de VeÍgusho Forjaz, 1068 - (19) 3581-1022
CEP 13660405 - Porto Ferreira -

e-m ai I : c a ma ra portoferrai n@c am anpottofe rrei n,sp. g ov, b r

ADE DOS PR S

aQ 7n4..